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 Sigaranın faydaları başlığını görür görmez içinizden biraz  hayret ve telaş,biraz da
yüzlerinizde tebessüm görür gibiyim.

  

 Hiç zararı bu kadar kesin olan,çocuklar  tarafından bile zararı anlaşılan,sigaranın
üstünde bile-Sağlığa  zararlıdır.-yazan bir meretin hiç de faydası  mı olurmuş?

  

 Neden olmasın?İşte size faydaları:

  

-İçenler erken ölürler.Her yıl yüz bin kişi ve 15 yılda 3  milyon insan sigaradan
ölmektedir.Ya şimdi soframıza 3 milyon insan daha  otursaydı?Halimiz nice olurdu?Şu
anda,her yıl iki yüz milyon insan açlıktan  ölmektedir.Varsın sigara içenler de tokluktan
ölmüş olsun... 

  

-Ekonomiye katkı sağlar.

  

-Sigara fabrikaları çalışır,orada çalışan işçiler için bir  gelir kaynağı olur.

  

-Sağlığa zararlı olduğundan,bir çok ilaç kullanılır.Bu  amaçla ilaç fabrikaları harıl harıl
çalışır.
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İşte bir haber:” Dünyada yılda 12 milyon kişi, Türkiye’de  ise 190 bin kişi kalp
hastalıklarından dolayı ölüyor. Sigara içmemek, tuzu  azaltmak ve egzersiz yapmak ömrü
uzatıyor. “
 -Sigaranın doğurduğu yeni hastalıkların tedavisi amacıyla yeni buluşlara,farklı 
hastalıkların farklı tedavi yöntemlerinde buluşlar gerçekleşir.

  

-Gelişen dünya nüfusunun artışında bir fazlalık  görüldüğünde,ekmeğimizde bölünmeler
olduğundan dolayı nüfus azalmasına sebeb  olur.İşte size Nüfus Planlaması...

  

-Kanser çeşitlerine gırtlak kanseri,ciğer kanseri,kan  kanseri gibi yeni kanser çeşitlerinin
gelişimini arttırmaya katkı sağlar.

  

-Çevre ve hava kirliliğine sebeb olduğundan,siprey ve  temizlik maddelerinin artışına
katkıda bulunmuş olur.

  

-Dinen,mantıken,tıbben zararlı olsa da,bunlara karşı  dayanma gücü oluşturur.

  

- Sinir sistemlerini uyuşturduğundan dolayı,hastalığımızı  bilmemiş,uyutmuş ve
uyuşturmuş oluruz.

  

-Devletin ve hükümetlerin ekonomik açıklarını kapatmak için  ilk zam rekoru kırmasını
sağlayan önemli bir sektör ve gelir kaynağıdır.

  

-Hava parası,hava gazı,havadan cıvadan şeylere para  öderken,neden bir de hava dumanı
parası ödenmesin?Buna ancak buluşlara karşı  çıkanlar,karşı çıkar!!!

  

-Yukardakileri savunanlardan bazıları,İçkinin de  faydalarının olduğunu
söylemektedirler.Şöyle ki:
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-Sirozdan öldürür.

  

-Her türlü kötülüğe kapanan  kapıları açar.

  

-Aklı uyuşturup,düşündürmez.

  

-Tetiği çekmek gibi,bir kere  kullanmakla işi geciktirmeden bitirir. 

  

-Gülmeyen insanları kendine  güldürmeye sebeptir.

  

-Önümüze geleni döver,önümüze  gelenden dayak yeriz.

  

-Geçim derdini,Âile ve  çocukları,görevimizi düşünmediğimizden rahatlamış gibi oluruz.

  

 

  

 

  

 26-02-2003

  

 MEHMET  ÖZÇELİK
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